
1 

 

návod k použití 

Masážní přístroj nohou 

s válečky, vyhříváním a bublinkami 
typ: NPFT-SPA01 

Úvod 
Děkujeme, že jste si zakoupili masážní přístroj pro masáž nohou s válečky, vyhříváním a bublinami. Přečtěte si pozorně tento 

návod k použití a uschovejte si jej, abyste se k němu v případě potřeby mohli vrátit.  

Balení obsahuje 
1 x masážní přístroj nohou  

1 x návod k použití  

Technické údaje 
Model: NPFT-SPA01 

Název: Masážní přístroj nohou s válečky, vyhříváním a bublinkami 

Jmenovité napětí: 220–240 V (EU) 

Jmenovitá frekvence: 50 Hz (EU) 

Jmenovitý příkon: 500 W 

Hmotnost přístroje: 1,677 kg 

Rozměry přístroje: 380 x 330 x 200 mm 

Rozsah teplot: 35 °C – 48 °C 

Schéma přístroje 

 

Ovládací panel 

 

Tipy pro uživatele 
1. Doporučený rozsah teploty vody je 35 °C – 45 °C (vyšší teplota může poškodit pokožku). 

2. Nikdy nezapínejte vyhřívání, není-li v přístroji voda. Mohlo by dojít ke spálení motoru a přístroj by byl poté nepoužitelný. 

3. Vyhřívací prvek je umístěn uprostřed přístroje, proto doporučujeme zapínat s vyhříváním také generátor bublin, aby se 

zajistila lepší cirkulace vody ve vaně. 

  



Návod k použití výrobku 
• Přístroj ponechte ležet na rovné zemi, naplňte jej přiměřeným množstvím vody (doporučená teplota vody je 35 °C, aby 

se zkrátila doba vyhřívání). Zástrčku přístroje připojte do zásuvky s elektrickým proudem o napětí 240 V a frekvenci 50 Hz. 

Na obrazovce se objeví „OF“. 

• Stiskněte vypínač a na obrazovce se objeví teplota vody. 

• Stiskněte tlačítko vyhřívání a nastavte požadovanou teplotu. Teplota vody se každým stiskem zvyšuje o jeden stupeň. 

Jakmile nastavená teplota dosáhne 48 °C, přepne se dalším stiskem zpět na 35 °C a cyklicky ji můžete přepínat dál. 

Výchozí teplota je 42 °C a rozsah nastavitelných teplot je 35 °C – 48 °C. Aby se voda ohřívala rovnoměrně a zároveň se 

zlepšil komfort uživatele, doporučujeme současně s vyhříváním zapnout generátor bublin. 

• Stiskem tlačítka vibrací zapnete vibrační masáž. Dalším stiskem tohoto tlačítka vibrace vypnete. 

• Stiskem tlačítka bublinek zapnete masáž s bublinkami. Dalším stiskem tohoto tlačítka masáž s bublinkami vypnete. 

• Na odkládací místo do přístroje můžete vkládat koupelové přísady, jako jsou Ay Tsao, růžové lístky a sáčky s koupelovou 

solí. U odkládacího místa je uvedeno „L/R“ (vlevo/vpravo), proto dbejte na směr, když vkládáte přísady. 

Řešení problémů 

Problém Příčina Náprava 

Vyhřívání 

nefunguje. 

Přístroj není připojen k elektrické síti. Zkontrolujte připojení přístroje k elektrické síti. 

Přístroj nepracuje. Přístroj není správné připojen k elektrické síti. Použijte přístroj přesně podle návodu k použití. 

Přístroj během 

činnosti přestane 

pracovat. 

Vypršela výchozí doba práce přístroje. Přístroj spusťte znovu. 

Důležité bezpečnostní pokyny 
01. Nepoužívejte přístroj, je-li poškozený. 

02. Než začnete přístroj používat, přečtěte si návod k jeho použití. 

03. Nepoužívejte přístroj, pokud v jeho vaně není voda. Hladina vody musí být mezi značkami pro minimální a maximální 

možnou výši hladiny vody. Po použití přístroj odpojte od elektrické sítě. 

04. Na přístroj nestoupejte a nezatěžujte jej těžkými předměty. 

05. Netahejte za napájecí kabel přístroje a nezvedejte za něj přístroj, aby nedošlo k jeho poškození. 

06. Ujistěte se, že je přístroj vždy ve vodorovné poloze. 

07. Přestaňte přístroj používat, začnete-li vnímat nepříjemné pocity jako je závrať a bolest hlavy. 

08. Ujistěte se, že napájecí kabel a zástrčka jsou suché a během používání přístroje dbejte, aby nebyly vystaveny ohni. 

09. Do vany přístroje nelijte kapaliny, které jsou kyselé, zásadité, žíravé nebo obsahují cizorodé částice nebo vločky. 

10. Nenaplňujte vanu vodou s teplotou vyšší než 45 °C, jinak může dojít k popálení uživatele nebo se může tělo přístroje 

v důsledku přílišné teploty zdeformovat. 

11. Tento výrobek není určen pro osoby se záněty, poraněními, dermatofytózami a popáleninami na nohou. 

12. Lidé s chorobami srdce, s chorobami cév, mozkovou krvácivostí, těhotné ženy a lidé s nevyléčitelným diabetem by 

neměli tento přístroj používat bez předchozí porady s ošetřujícím lékařem. 

13. Děti, hendikepované osoby (fyzicky či duševně), starší osoby a osoby necitlivé na teplo nebo chlad by měly přístroj 

používat jen pod dohledem dospělé osoby. 

14. Přístroj nepoužívejte 30 minut před a po jídle. 

15. Nepoužívejte přístroj bez vody. 

16. Nepoužívejte přístroj ve stoje. 

Oblast masáže 
Masážní přístroj je určen k masáži chodidel. 

Záruka a služby zákazníkům 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím webové stránky 

https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 

Záruční lhůta 2 roky od data nákupu. 

NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 

Vyrobeno v Číně 

 


